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Valmistelija Vapaa-aikapäällikkö Pekka Suopanki 

 
Iin kunta palkitsee vuosittain menestyneet iiläiset urheilijat, sekä iiläiset 
seurajoukkueet. Palkitseminen tapahtuu Ii-instituutti -liikelaitoksen johtokunnan 
18.1.2012 §5 vahvistaminen sääntöjen mukaisesti. 
 
Säännöissä on määritelty euromääräiset palkitsemissummat 
Suomenmestaruuskilpailuista sarjojen 16-20v sekä yleisen sarjan osalta. 
Pohjoismaidenmestaruuskilpailujen osalta summat on määritelty yleisen sarjan 
osalta. 
 
Yli 35v SM, EM ja MM mitalisijat, sekä alle 16v piirinmestaruuskilpailujen 
mitalisijat ja /tai sitä huomattavamman saavutuksen saavuttaneet huomioidaan 
sääntöjen mukaan kunniakirjalla, mitalilla tai muulla vastaavalla 
huomionosoituksella. 
 
Palkitseminen tapahtuu hakemuksesta ja edellisen vuoden saavutuksista 
on haettu palkitsemista 15.2.2026 mennessä. 
Lisäksi säännöt antavat lautakunnalle mahdollisuuden palkita valmentajan, jonka 
urheilija menestyy Suomenmestaruus tai korkeammalla tasolla. 
Palkitsemissääntöjen mukaan lautakunta valitsee vuosittain "Vuoden nuoren 
urheilijan", joka esimerkillään kannustaa muita nuoria harrastamaan liikuntaa. 
Harkintansa mukaan lautakunta voi myös jakaa kannustuspalkintoja iiläisille 
urheilijoille riippumatta siitä oikeuttaako henkilön saavutus sääntöjen mukaiseen 
palkitsemiseen. 
 

 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Puolitaival Janne Iin kunta 

 
Päätösesitys  

Hyvinvointilautakunta päättää, että menestyneet urheilijat vuodelta 2025 
huomioidaan seuraavasti: 

- Suomenmestaruuskilpailut palkitsemissääntöjen 5 kohdan mukaan 

- Yli 35v sarjojen Maailmanmestaruus, Euroopanmestaruus ja 
Suomenmestaruuskilpailujen osalta palkitaan pokaalilla/muistoesineellä. 

-Alle 16v piirinmestaruuskilpailujen mitalisijat, sekä muu vastaava menestys 
huomioidaan kunniakirjalla/muistoesineellä. 

Vuoden nuoreksi urheilijaksi valitaan Leevi Kantola 

Menestyneet urheilijat palkitaan kevään 2026 aikana. 

Päätös  
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


